

Bijlage vragen en antwoorden vervolgvraag

Inspecteren en reinigen riolen gemeente Landgraaf 2025 – 2029

Datum 2 september 2025

Vraag 1	NVI vraag 11 – bestek posten 3 met hoeveel stuks/ meter obstakel per streng moet er worden gerekend? uw antwoord: Hoeveelheden worden meters ipv stuks. vervolgvraag: Het antwoord op de gestelde vraag ontbreekt: met welke hoeveelheid per streng moeten wij rekenen?	Antwoord Dit is op voorhand niet te voorspellen en zal op nacalculatie worden afgerekend naar werkelijke meters. Minimale afrekening is 0,5m1.
Vraag 2	NVI vraag 11 – bestek posten 3 met hoeveel stuks/ meter obstakel per streng moet er worden gerekend? uw antwoord: Hoeveelheden worden meters ipv stuks. vervolgvraag: Mag de inschrijver ervan uitgaan dat 1 meter de minimale te verrekenen hoeveelheid is per keer, ook wanneer het te verwijderen wortelscherm/afzetting korter is dan 1 meter?	Antwoord Nee, minimale afrekening is 0,5 m1